[image: image1.png]

Республика Карелия

муниципальное образование

СОРТАВАЛЬсКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИя СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» октября 2018 года

 № 84
О внесении изменений в постановление администрации Сортавальского поселения от 29 декабря 2017 г. № 124 «Об утверждении муниципальной программы «Адресная социальная помощь»
на 2018 год
В целях уточнения целевых показателей, необходимых для оказания адресной социальной помощи гражданами Сортавальского городского поселения, потерявшим жилье и значительную часть своего имущества на территории Сортавальского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Сортавальского поселения от 29 декабря 2017 г. № 124 «Об утверждении муниципальной программы «Адресная социальная помощь» на 2018 год.:

1.1. В паспорте муниципальной программы:
а) в строке «Объем и источники финансирования Программы» сумму 100,808 тыс. руб. заменить суммой «118,808 тыс. руб.»;

б) в строке «Планируемые результаты» слова «получение 24 гражданами социальной поддержки» заменить словами «получение 38 гражданами социальной поддержки».

1.2. В разделе 2 «Финансово-экономическое обоснование мероприятий Программы»:
а) в первом абзаце пункта 2.1.1. слова «запланировано 72,0 тыс. руб.» заменить словами «запланировано 114,0 тыс. руб.».

б) шестой абзац пункта 2.1.1. изложить в следующей редакции:

«В 2018 году планируется оказать помощь 38 гражданам из расчета суммы 3,0 тыс. руб. на общую сумму 114,0 тыс. руб.».

1.3. В разделе 4 «Сроки реализации Программы и целевые индикаторы оценки»:

а) в пункте 4.2. слова «24 человек» заменить на слова «38 человек»;
б) в пункте 4.3. слова «100,808 тыс. руб.» заменить на «142,808 тыс. руб.».
2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела (Дербина В.И.).
3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Сортавальского городского поселения в сети Интернет.
Глава Сортавальского

         С.В.Крупин
городского поселения